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TILMELD DIG INDSATSDAGEN SENEST SØNDAG D. 23. OKTOBER
Nu nærmer efterårets indsatsdag sig med hastige skridt. Vi gør områderne i Sagnlandet Lejre 
klar til vinteren lørdag den 29. oktober fra kl. 9.00 - ca. 21.00. Det er altid en hyggelig dag 
med vennerne – store som små – og der er morgenmad, kage, kaffe og drikkevarer (husk 
madpakke til frokost). Dagen rundes af med en lækker festmiddag.

Tilmeldingen foregår med en mail til svl@sagnlandet.dk. Husk at skrive, hvor mange voksne 
og børn I kommer. 

Vi glæder os til at se jer!

TAK FOR EN DEJLIG VENNEAFTEN
Vejret viste sig fra sin gode side, da årets Venneaften løb af stablen lørdag d. 24. september. 
Særligt publikumchef Lasse Stockholms vandretur og fortællinger om Sagnlandet Lejre samt 
direktør Lars Holtens foredrag i Kongehallen havde vennernes interesse, så det er ikke sidste 
gang, vi har foredrag på programmet.

Tak til alle fremmødte og ikke mindst tak til caféen, der serverede lækre kager, og Stig 
Claussen, Birgit Green og Birgitte Norby, der flittigt vendte pølser og brød på den store grill. 
Det var populært.



SAGNLANDET LEJRE KAN MISTE SIN GODKENDELSE SOM VELGØRENDE 
OG ALMENNYTTIG INSTITUTION!
Sagnlandet Lejre er godkendt som almen velgørende og almennyttig institution af SKAT. 
Efter ligningslovens § 8A kan institutioner blive godkendt af SKAT som almen velgørende og 
almennyttig institutioner. Det betyder, at Sagnlandet Lejre modtager en række fordele, fx. 
momskompensation. 

For at kunne opnå denne almennyttige status, skal Sagnlandet Lejre hvert år modtage 
mindst 101 frivillige bidrag af mindst 200 kr. hver. I år ser det pr. dags dato desværre ud til, at 
Sagnlandet Lejre ikke kan fastholde sin godkendelse som almennyttig institution, hvis ikke vi 
får flere frivillige bidrag af 200 kr. i hus. 

Det håber vi, at i gode Sagnlandets Venner i Lejre måske kan hjælpe med at ændre på! 

BRUG MOBILEPAY
Donér minimum 200 kr. via MobilePay på: 452017. Tilføj CPR/CVR-nummer i kommentarfeltet.

STØT I SAGNLANDET LEJRES WEBSHOP
Brug kreditkort og doner et selvvalgt beløb direkte i vores webshop her: 

HTTPS://SAGNLANDET.DK/P/DONATION-FRIVILLIGT-GAVEBIDRAG/

DONÉR VIA BANKOVERFØRSEL
Betal minimum 200 kroner og oplys navn og CPR/CVR-nummer og mærk bankoverførslen 
’Donation’.

Indbetal på Sagnlandet Lejres konto reg: 2280 konto: 4384950707

Så indberetter Sagnlandet Lejre til SKAT, og du får automatisk fradrag for beløbet.

På forhånd 1000 tak for din hjælp og fordi du støtter op om Sagnlandet Lejre! Det er vi 
meget taknemmelige for.

Lars Holten, direktør.

Læs mere om, hvordan og hvad du støtter med din donation her:

HTTPS://SAGNLANDET.DK/STOET-SAGNLANDET-LEJRE/

https://sagnlandet.dk/p/donation-frivilligt-gavebidrag/ 
https://sagnlandet.dk/stoet-sagnlandet-lejre/


GÅ IKKE GLIP AF EFTERÅRSFERIENS SAGNKONGEFESTIVAL!
Kom og oplev Sagnkongerne i Sagnlandet Lejre, når der holdes efterårsferie! Her er et udsnit 
af dagsprogrammet for hele efterårsferien i Kongehallen i Sagnlandet Lejre:

• 11.00-13.00 og 14.00-16.00: Besøg Kongehallen i Sagnlandet Lejre!
• 11.30 - 12.00: Fortælling i Hallen: Harald Hildetand og Bråvalla Slaget
• 12.15 - 13.00: Våbenformidling og demonstration. Hør om vikingernes sværd, spyd og 

skjolde!
• 14.00-14.30: Audiens hos Kongen!
• 14.45-15.45: Krigertræning, kampleg og børneslag

Der vil desuden også være Smugkro i Landbohusene fra mandag d. 17. til torsdag d. 20. 
oktober fra 12.00 til 15.30, og fra tirsdag d. 18. til søndag d. 23. oktober garver de skind i 
jernalderlandsbyen Lethra fra 11.30 til 15.30. 

Find hele dagsprogrammet her: https://sagnlandet.dk/dagsprogram/

BILLEDER FRA VENNEARRANGEMENTER OG LAUGSDAGE?
Ofte mangler vi billeder til illustration i Flyveask, på Sagnlandet Lejres hjemmeside eller på 
Facebook fra arrangementer og laugsdage eller fra jeres ture rundt i Sagnlandet Lejre med 
familie og venner. Jeg vil derfor blive meget glad, hvis I fremover vil sende mig nogle - evt. 
med en lille beskrivelse af, hvad der foregår på billederne.

Venneforeningen overholder Datatilsynets regler for publicering af billeder. Se evt. videoen 
nederst på siden her: https://www.datatilsynet.dk/presse-og-nyheder/nyhedsarkiv/2019/sep/
aendret-praksis-i-forhold-til-billeder-paa-internettet

Du kan sende billederne på mail til svl@sagnlandet.dk.

På forhånd tak!

Christina Brandt

https://sagnlandet.dk/dagsprogram/
https://www.datatilsynet.dk/presse-og-nyheder/nyhedsarkiv/2019/sep/aendret-praksis-i-forhold-til-billeder-paa-internettet
https://www.datatilsynet.dk/presse-og-nyheder/nyhedsarkiv/2019/sep/aendret-praksis-i-forhold-til-billeder-paa-internettet

